
Vážená paní, vážený pane, 
 
přijměte naše poděkování za podporu ŠKOLNÍ AKADEMIE, kterou ve čtvrtek 17. května 2018 uspořádala 
Základní škola Charlotty Garrigue Masarykové Lány ve spolupráci se Spolkem rodičů, přátel dětí a školy. 
 
Připravený pestrý program dětí přilákal mnoho návštěvníků a lánská sokolovna byla zcela zaplněna diváky. 
 
Na akci se díky sponzorským darům a dobrovolným příspěvkům podařilo nashromáždit finanční obnos ve výši 
36 183,- Kč. Tato částka byla poukázána na účet SRPDŠ při ZŠ Lány a bude použita na podporu vybavenosti 
školy. 
 

Děkujeme Vám, že nám pomáháte, a těšíme se na další spolupráci. 
 

S přátelským pozdravem a přáním hezkého léta. 
 

Mgr. Simona Fingerhutová, předsedkyně SRPDŠ při ZŠ Lány 
 

Mgr. Iveta Vrabcová, ředitelka ZŠ Lány 
 

Lány 23. 5. 2018 
 

 
 

 
 

 


